
https://nizhniy-novgorod.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-geroev-pr-kt-66-184447181/

Купить квартиру за 1 530 000 рублей на Героев пр-кт., 66

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Героев пр-кт., 66

 Горьковская

1 530 000 Р
51 689Р за м2

29.60 м2

Общая
17.90 м2

Жилая
5.10 м2

Кухня
1 из 5
Этаж

1 комн. квартира на ул. проспект Героев 66 1/5 эт, 29,9/18,4/5,1 кв. м, 1962 года постройки. Предлагаем купить уютную квартиру, требующая
небольшого ремонта. Светлая, просторная, теплая, приятная квартира придется по вкусу Покупателю, ценящему комфорт. Пластиковые
окна, чугунные батареи и радиаторы. Детские садики № 272,300,304, Лига роботов, центр развития культуры и спорта "Метеорит" , Школы
64, 74,православная гимназия, ТРЦ «Новая эра», «Рио», Кинотеатр, Спортивные и фитнес залы: Джем, Фитнес Драйв, Fitness Hous. CrossFit
Coyot. В шаговой доступности: лакомый кусочек, eurospar, продуктовые магазины, Аптеки. ТЦ "Карусель". Отличная транспортная развязка.
Рядом улицы Бурнакоский проезд,Красные зори,Березовская, Сормовское шоссе, Московское шоссе. Два собственника. Чистая
продажа.Походит под любой вид взаиморасчетов. Звоните, с удовольствием отвечу на все вопросы!
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Продавец: Нижегородская Гильдия Сертифицированных Риэлторов

Телефон: +79101240134
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 1 Этажей всего 5

Санузел раздельный с/у Площадь
жилая

17.90 кв. м

Площадь кухни 5.10 кв. м
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